MEQY "AkTaHbiwckaa COLLINe2"

YTBEpHKAat0

[MpeKTop LWKoAbI

Orta./kopn

5:%1

P.®.MfannmaHoBa

HaTta

18.02.2026

puem nuuy

Pasgen

N2 pedu.

bawopo

BbIX04,

UeHa

OPUIAHQ

Hupel

3aBTpak

rop.6aopo

20

['peyka Monesan c

50/180

60,67

394

benku

17

18

Yrnesogpbl

35

rop.HanuTo}

648

200

4,06

118

0

31

xneb 6en.

Xneb niueHW4HbIN

50

2,62

118

0

25

xneb vepH.

Xne6 pyKaHoh (paHo
MileHUYHbI)

30

1,68

66

=13

3aKyCcKa

338

Mroabl U Aroabl

(MaHgapuHbl)

90

13,86

72

17

3aBTpakK 2

OPYKTSI

Obepn,

3aKYCKa

1 6no0po

2 6nopno

rapHup

HanuToK

xneb 6en.

xneb yepH.

MongHWK

byno4yHoe

HanmnMTOK

YMHUH

rop.6nwogo

rapHup

HaruToK

xneb

YHUH 2

KUCIOMO.

bynoyHoe

HanUToOK

bpyKThI

aBCTONOBOMA: 7 '

Mydaspanosa P.P.




