

МБОУ "Актанышская СОШ№2"

Утверждаю  
 Директор школы Р.Ф.Галимянова  
 Отд./корп 5-11кл Дата 18.02.2026



прием пищ	Раздел	№ рец.	Блюдо	Выход,	Цена	оринд	Белки	Жиры	Углеводы
Завтрак	гор.блюдо	20	Гречка Полевая с мясом	50/180	60,67	394	17	18	35
	гор.напиток	648	Кисель	200	4,06	118	0	0	31
	хлеб бел.	1	Хлеб пшеничный	50	2,52	118	4	0	25
	хлеб черн.	1	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	30	1,68	66	2	0	13
	закуска	338	Плоды и ягоды свежие (мандарины)	90	13,86	72	1	0	17
Завтрак 2	фрукты								
Обед	закуска								
	1 блюдо								
	2 блюдо								
	гарнир								
	напиток								
	хлеб бел.								
	хлеб черн.								
Полдник	булочное								
	напиток								
Ужин	гор.блюдо								
	гарнир								
	напиток								
	хлеб								
Ужин 2	кисломол.								
	булочное								
	напиток								
	фрукты								

Завстоловой:

Муфаздалова Р.Р.